
UCHWAŁA NR XLVII/412/2022 
RADY GMINY STEGNA 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561) oraz § 95 ust. 1 Statutu Gminy Stegna, Rada Gminy Stegna uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY STEGNA: Mariusz Ogrodowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E614261-6022-46F1-A360-7F5F86E4CF0C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII/412/2022 

Rady Gminy Stegna 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2023 rok 

L.P. Termin realizacji Zadania 

1. 

I KWARTAŁ 

1. Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej za 2022 rok. 
2. Ocena realizacji uchwał za 2022 rok. 
3. Analiza i ocena funkcjonowania polityki dotyczącej wywozu nieczystości 
w Gminie Stegna za 2022 rok, tj. realizacja uchwał śmieciowych, 
harmonogramy wywozu nieczystości, ewidencja odpadów, kontrola deklaracji, 
analiza umów i opłat, koszty funkcjonowania systemu gospodarowania 
odpadami. 

2. 

II KWARTAŁ 

1. Rozpatrzenie rocznego sprawozdania Wójta z wykonania budżetu Gminy za 
2022 rok. 
2. Uchwalenie wniosku w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Stegna. 
3. Uchwalenie wniosku do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Gdańsku. 

3. 

III KWARTAŁ 

1. Informacja o pracy Komisji Rewizyjnej za pierwsze półrocze 2023 roku. 
2. Analiza aktualnej dokumentacji przetargowej i podpisanej umowy na 
odbieranie odpadów komunalnych w granicach administracyjnych Gminy 
Stegna. 

4. 
IV KWARTAŁ 1. Opracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 rok. 

Czynności całoroczne: 

- omawianie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań Gminy, 

- kontrole doraźne i problemowe zlecone przez Radę Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E614261-6022-46F1-A360-7F5F86E4CF0C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym Rada Gminy kontroluje 
działalność Wójta, gminnych jednostek organizacyjnych oraz jednostek pomocniczych gminy, w tym celu 
powołuje Komisję Rewizyjną. Komisja opiniuje wykonanie budżetu gminy 
i występuje z wnioskiem do Rady Gminy w sprawie udzielenia lub nieudzielenia absolutorium wójtowi oraz 
wykonuje inne zadania zlecone przez radę w zakresie kontroli. 

Zasady i tryb działania Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy. Komisja Rewizyjna przedłożyła Radzie 
Gminy do zatwierdzenia swój plan pracy na dany rok, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E614261-6022-46F1-A360-7F5F86E4CF0C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Tiret - (1)
	Zalacznik 1 Tiret - (2)

	Uzasadnienie

		2022-12-21T16:22:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




